
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА 

 ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
                                                

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 07.02.2018                                   г. Жердевка                                                № 60 

 

О  внесении изменений в Порядок санкционирования оплаты денежных 

обязательств получателей средств бюджета городского поселения города 

Жердевка и администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета городского поселения города Жердевка, утвержденный 

постановлением администрации города от 27.02.2017 № 49 

 

В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, администрация города постановляет: 

1. Внести в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств 

получателей средств бюджета городского поселения города Жердевка и 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского 

поселения города Жердевка, утвержденный постановлением администрации 

города от 27.02.2017 № 49, следующие изменения: 

в абзаце восьмом пункта 5 слова «Требования подпункта 14», заменить 

словами «Требования подпункта 13 и 14». 

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте 

сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Т.Т. Скурлатову. 

 

 

Глава администрации города                                                         Н.Ю. Каширин 

 

http://www.top68.ru/

